
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХLІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 26 жовтня 2023 р.    Стрий                        № 2068

Про затвердження змін до Програми
«Матеріально-технічне забезпечення 
підрозділів територіальної оборони»
на 2023 рік

З метою матеріальної допомоги Збройним силам України, керуючись п.п. 
22 п.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, рішення 
ради  оборони Стрийської громади Стрийського району Львівської області від 
25 жовтня 2023 року №28 та враховуючи клопотання  військових частин  і 
ДФТГ  міська рада
ВИРІШИЛА:

1.Затвердити зміни до Програми «Матеріально-технічне забезпечення 
підрозділів територіальної оборони» на 2023 рік, згідно з додатком.
2.Фінансовому управлінню (Л.Коваль) проводити фінансування відповідно до 
затверджених змін.
3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина, депутатську комісію з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (С.Ковальчук).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 
до рішення ХLІ сесії Стрийської 

міської ради VIII демократичного скликання
від «26» жовтня 2023 року № 2068  

Програма 

«Матеріально-технічне забезпечення 
підрозділів територіальної оборони»

на 2023 рік



I. ПАСПОРТ
Програми «Матеріально-технічне забезпечення 
підрозділів територіальної оборони» на 2023 рік

1. Ініціатор розроблення Програми Виконавчий комітет Стрийської 
міської ради 

2. Розробник Програми Виконавчий комітет Стрийської
міської ради

3. Відповідальний виконавець Програми Виконавчий комітет Стрийської
міської ради

4. Учасники Програми Виконавчий комітет Стрийської
міської ради

5. Термін реалізації Програми 2023рік

6.Загальний обсяг фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації Програми в 
2023р., тис. грн, всього, у тому числі:

9493,99 тис. грн

6.1. коштів територіальної громади 9493,99 тис. грн

ІІ. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма.

Враховуючи складну ситуацію в нашій державі в зв’язку із відкритою 

агресією з боку російської федерації, з метою бойової і мобілізаційної готовності 

Збройних Сил України та інших військових формувань України на рівні, що 

гарантує адекватне реагування на загрози національній безпеці держави. 

ІІІ. Мета Програми.

Метою Програми є внесок громади у забезпечення державного суверенітету 

та незалежності України, матеріально-технічне забезпечення підрозділів 

територіальної оборони, підтримання військових формувань, забезпечення 

готовності до проведення заходів оборони.  



IV. Перелік завдань, заходів та показників Програми «Матеріально-технічне забезпечення підрозділів територіальної оборони»
на 2023 рік

Фінансування
№ 
з/п Назва завдання Заходи та показники 

на виконання завдання

Строк 
виконання 

заходу, 
показника

Виконавці заходу, 
показника Джерела Обсяги,  грн.

Очікуваний 
результат

2023 рік
1.

1.1

1.2

1.3

1.4

Матеріально-технічне 
забезпечення підрозділів 
територіальної оборони:

Придбання Кузова Бортового з 
тентом КрАЗ

Придбання квадроцикла

Придбання квадрокоптерів-3шт

Придбання запасних частин для 
підтримки належного технічно 
справного стану транспортних 
заcобів

Затрат
Обсяг видатків 1230,0 тис.грн 

Затрат
Обсяг видатків 230,0 тис.грн

Затрат
Обсяг видатків 350,0 тис.грн

Затрат
Обсяг видатків 350,0 тис.грн

Затрат
Обсяг видатків 300,0 тис.грн

Протягом 
2023 року

Виконавчий комітет 
Стрийської міської 

ради

Бюджет ТГ 1230000,00 Забезпечення 
обороноздатності

2. Відшкодування витрат на 
утримання нерухомого майна та 
спожитих комунальних послуг 
Добровольчим формуванням 
Стрийської міської 
територіальної громади «Курінь 
«Стрий-2» за адресою: Львівська 
обл, м.Стрий, вул.Успенська,58 
(будівля колишнього 
Промінвестбанку)

Затрат
Обсяг видатків 355,7 тис.грн 

Протягом 
2023 року

Виконавчий комітет 
Стрийської міської 

ради

Бюджет ТГ
(заг.фонд)

355700,00 Створення 
належних умов 
для 
добровольчого 
формування



3.

3.1

3.2

3.3

3.4

Забезпечення добровольчого 
формування Стрийської міської 
територіальної громади «Курінь 
«Стрий-2»

Придбання спеціального одягу, 
амуніції та спорядження:
- взуття (30 пар);
- форми військової літньої 
(куртка, футболка та штани) -30 
шт.

Придбання паливно-мастильних 
матеріалів для виконання завдань 
тероборони:
- дизельного палива (2000 л.);
-  бензину А-95 (550 л.)

Придбання спеціального одягу, 
амуніції та спорядження:
- взуття (15 пар);
- форми військової літньої 
(куртка, футболка та штани) -15 
шт.

Придбання симулятора 
навчального комплекса 
«Куратор» для ПТРК «Фагот», 
РПГ-7 та РПГ-22 розширений 
комплект.

Затрат
Обсяг видатків 578,0 тис.грн 

Затрат
Обсяг видатків 150,0 тис.грн, 

-45,0 тис.грн

-105,0 тис.грн

Затрат
Обсяг видатків 143,0 тис.грн

-114,0 тис.грн

-29,0 тис.грн

Затрат
Обсяг видатків 75,0 тис.грн

-22,5 тис.грн

-52,5 тис.грн

Затрат
Обсяг видатків 210,0 тис.грн

Протягом 
2023 року

Виконавчий комітет 
Стрийської міської 

ради

Бюджет ТГ 578000,0 Створення 
належних умов 
для 
добровольчого 
формування 
Стрийської 
міської 
територіальної 
громади «Курінь 
«Стрий-2»

4. Забезпечення четвертого 
окремого батальйону 
Добровольчого українського 
корпусу:
-придбання шин автомобільних 
ІТР Bajаcross X/D (квадроцикл) 
25/8 R12-2 – 2 шт;
-придбання шин Kormoran 
215/65/16 С літо – 4 шт

Затрат
Обсяг видатків 145,0 тис.грн

-6,2 тис.грн

-15,4 тис.грн

Протягом 
2023 року

Виконавчий комітет 
Стрийської міської 

ради

Бюджет ТГ 145000,0 Створення 
належних умов 
для четвертого 
окремого 
батальйону ДУК

2



4.1

-придбання автозапчастин до 
автотранспортного засобу Vito 
109

Придбання портативних зарядних 
станцій (2 шт.)

-3,4 тис.грн

-120,0 тис,грн

5. Забезпечення Служби військової 
розвідки Української 
добровольчої армії:
-придбання дизельного палива 
(400 л.)

Затрат
Обсяг видатків 24,0 тис.грн

Протягом 
2023 року

Виконавчий комітет 
Стрийської міської 

ради

Бюджет ТГ 24000,0 Створення 
належних умов 
для Служби 
військової 
розвідки УДА

6.

6.1

6.2

6.3

Забезпечення зведеної стрілецької 
бригади Повітряних Сил 
Збройних Сил України військової 
частини А2847:

Придбання палаток ПВХ 
каркасних (10 шт.);

Придбання електричного 
приладдя та супутніх товарів до 
електричного обладнання (провід 
СІП 2х16; розетки подвійні 
накладні; провід 2х1,5; провід 
2х2,5; прожектор 50Вт; автомат 
16А; автомат 25А; гофра для 
проводів; коробка для автоматів 
на 2 групи; ізоляційна стрічка; 
кріплення для гофри, сверла на 
перфоратор діаметр 6; кріплення 
для кабелю СІП);

Придбання електричних 
інструментів (перфоратор 
професійний-1 шт, 
акумуляторний дриль-
шуруповерт-4 шт., сварочний 
апарат-1 шт., маска зварника 
автозатемнення-1шт., дриль-2 

Затрат
Обсяг видатків 1585,9 тис.грн

-1200,0 тис.грн

-57,900 тис.грн

-73,000 тис.грн

Протягом 
2023 року

Виконавчий комітет 
Стрийської міської 

ради

Бюджет ТГ 1585900,0 Створення 
належних умов 
для зведеної 
стрілецької 
бригади ПС ЗСУ 
військової 
частини А2847

3



6.4

6.5

6.6

шт., кутошліфувальна машинка 
(болгарка)-2 шт., круг для 
кутошліфувальної машинки-100 
шт., набір сверл по металу-2 шт., 
бур по бетону-2 шт.;

Придбання автомобільних шин 
зимових-16 шт.;

Придбання систем автономного 
живлення Burevii M7 - 2шт.;

Придбання «Джгута турнікета»-
100 шт.

-57,000 тис.грн

-99,000 тис.грн

-99,000 тис.грн

7.

7,1

Забезпечення військової частини 
А3449

Придбання:
-прицілів коліматорних Aimpoint 
Patrol Rifle Optic 2 MOA H 39 мм 
Weaver/Picatinny (10шт.);
-магніферів Aimpoint 3Х-С 
(10шт.);
-кріплення для оптики Aimpoint 
FlipMount для Comp C3. d-30 мм 
Weaver/Picatinny (10шт.)

Затрат
Обсяг видатків 635,0 тис.грн

-291,0 тис.грн

-152,0 тис.грн

-192,0 тис.грн

Протягом 
2023 року

Виконавчий комітет 
Стрийської міської 

ради

Бюджет ТГ 635000,0 Створення 
належних умов 
для військової 
частини А3449

8.

8.1

8.2

Забезпечення військової частини 
А7381

Придбання станції керування FPV 
дронами – 1 шт.,

Придбання FPV дронів – 40 шт

Затрат
Обсяг видатків 988,078 
тис.грн

-126,078 тис.грн

-862,0 тис.грн

Протягом 
2023 року

Виконавчий комітет 
Стрийської міської 

ради

Бюджет ТГ 988078,0 Створення 
належних умов 
для військової 
частини А7381

9.

9.1

Забезпечення військової частини 
А7036

Придбання станцій керування 
FPV дронами – 2 шт.,

Затрат
Обсяг видатків 1976 ,156 
тис.грн

-252,156 тис.грн

Протягом 
2023 року

Виконавчий комітет 
Стрийської міської 

ради

Бюджет ТГ 1976156,0 Створення 
належних умов 
для військової 
частини А7036

4



9.2 Придбання FPV дронів – 80 шт. -1724,0 тис.грн

10.

10.1

10.2

Забезпечення військової частини 
А4804

Придбання станції керування FPV 
дронами – 1 шт.,

Придбання FPV дронів – 40 шт

Затрат
Обсяг видатків 988 ,078 
тис.грн

-126,078 тис.грн

-862,0 тис.грн

Протягом 
2023 року

Виконавчий комітет 
Стрийської міської 

ради

Бюджет ТГ 988078,0 Створення 
належних умов 
для військової 
частини А4804

11.

11.1
.

11.2

Забезпечення військової частини 
А7384

Придбання станції керування FPV 
дронами – 1 шт.,

Придбання FPV дронів – 40 шт

Затрат
Обсяг видатків 988,078 
тис.грн

-126,078 тис.грн

-862,0 тис.грн

Протягом 
2023 року

Виконавчий комітет 
Стрийської міської 

ради

Бюджет ТГ 988078,0 Створення 
належних умов 
для військової 
частини А7384

Усього на етап або Програму: 9493990,00

V. Ресурсне забезпечення виконання завдання Програми.

Обсяг коштів, які пропонуються 
залучити на виконання «Програми»

2023 рік Усього витрат на виконання Програми

Усього:
В тому числі:

- бюджет 
територіальної 
громади

9493,99 тис. грн

9493,99 тис. грн

9493,99 тис. грн

9493,99 тис. грн

5



Цільове фінансування Програми здійснюється в межах асигнувань, 

передбачених бюджетом, шляхом спрямування коштів виконавчому комітету 

Стрийської міської ради.

В ході реалізації заходів Програми можливі коригування, зміни, уточнення, 

доповнення пов’язані з фактичним надходженням коштів на реалізацію розділів 

Програми, уточненням обсягів робіт виходячи з реальних можливостей бюджету.

VІ. Строки, моніторинг та контроль за виконанням завдань Програми

Виконання завдань Програми «Матеріально-технічне забезпечення 

підрозділів територіальної оборони» передбачено провести у 2023р. з повним 

використанням передбачених коштів.

Річний та проміжні звіти по використанню коштів надаються фінансовому 

управлінню Стрийської міської ради. Використання бюджетних коштів на 

реалізацію Програми враховується при складанні її на наступний фінансовий рік.

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК

6


